Chri-

*Christianorum communione, vocatur alias anathema
Et anathematismus; i) gravissima sane pœna, sobrie
itaq; Et ferè non nisi deficientibus alijs remedijis in ali-
quem ex monitu Concilij Tridentini, statuenda: ii) No-
tandum tamen venit, quoties ea infertur, non pro-
pterea fieri, ut quis pereat, verum ut pœnitentiā
duetus resipiscat, quod simulatq; accidit absolvī-
tur. A)*

x) c. presbyter. II, q. 4. c. si quis vid. dist. 50.

y) c. ac si Cleri: De off. Ordin..

z) c. Novimus, De verb. signif. & c. 1. De pœn: in 6.

A) c. Irrefragibili, p. ceterum De off: ord.

â) c. Si sententiam De sent: excom: in 6.

ô) c. ult. De Cler. min. i) c. penult. De sent: Excomunie, Ord. Eccl.

Om band f. 33. ii) less. 25, e. 3.

A) c. inter hæc xxxii. q. 2. Ord. Eccl. Om vppenbaer schrift. f. 29.

24. *Reliquæ pœnae, quæ de jure Canon: Rom: in-
figuntur, sunt jejuniū, victus tenuior, infamia,
exilium Et similes B) Detrusio itidem in monaste-
rium, quæ est velut relegatio quadam C) Cancer in-
super perpetuus. D)*

B) dist. 35. c. ante omnia. dist. 92. c. prsebyter. c. I^o De calumniatoribus.

C) dist. 50. c. si Episcopus, & passim alibi.

D) c. Quamvis, De pœn. in 6.

Hæc sunt, quæ hæc vice de jure Sacro scripta esse
volui, non quod non pluribus fieri, & potuerit & debue-
rit, sed pro ratione instituti & eorum quibus thesum in-
spectio obtingat, ne tœdio afficiantur, prolixitat iscaus: :

Quæ verò attuli, existimo continere summam, eorum
omniū quæ in corpore Juris canonici continetur..

M O N I T U M.

JN Lectio ne J. Can. delectus adhibendus est; Non
pauca alioqui bona in hoc ipso opere occurrunt, E.G.

C

An

Angelos colere, seu religiose invocare hæresin esse. I.
c. xxiiii. q. 3. Item jurandum non esse per creaturas. II.
xxii. q. 1. Item solum Christum dimittere pecata, Rubri
de Consec. dist: 4.c. Nemo &c. Nec tñ. caret passim falsis,
ineptis & ridiculis assertionibus, quæ à veris juris Can.
principijs ac fundamentis sunt alienissimæ. v.c. Petro æ-
ternæ vitæ Clauigero Christus terreni simul ac cœlestis
imperij jura commisit Dist. 22. c. 1. & 2. & c. 1. in Extrav.
de Major: & Obed. Nuptiæ prohibitæ sunt usq; ad quintu-
m gradum exclusivè, qui quatvor sunt humores in
corpo, qui constant ex quatvor elementis. c. non debet
de consang. Nuptiæ prohibitæ sunt usq; ad septimum gra-
dum exclusivè. c. de affinitate, c. nullum. c. progen. c. de consang.
xxxv. q. 3. quoniā sex ætatibus finitur mundi generatio.
c. consang. xxxv. q. 4. Sed has & similes facetias sive in-
eptiasnum didicit Papa, vicarij iste Christi, ab antecesso-
re suo Petro.

Coronidis loco ex c. inter 20. de Sponsali (Ubi Clemens III.
publicas mulieres de lupanari extrahendas & in uxores du-
cendas esse suadet; additâ ratione, quia non minimum Charitatis
est op' errantem ab erroris sui seminis revocare) Sic in gratiam
ac favorem pontif. ex propria ipsorum doctrina in infero.

Quicunq; bona opera præ cæteris exercere debent; & errantes ab errore suo
revocare, iis etiam unicè incumbit, ut prostituta ista de lupanari extrahant;
cumq; iis matrimonium ineantur. At Pontif. hoc incumbit: E. Quod ut
faciant, ipsi sq; proficiat in remissione peccatorum, vovere omnes quibus
Lutheri dogmata curvavit, ac eordi, nullus dubito.

LAUS TRI-UNI DEO.